
Uchwała Nr LVI/801/2013                                    
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  19 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2013 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U . z 2013 roku, poz.594) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – o kwotę 500 000,00 zł, w tym: 
- dochody bie żące – 500 000,00 zł, 
 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 500 000,00 zł, w tym:  
- wydatki bie żące – 500 000,00 zł, 

 
             zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 
§ 3 

 

W uchwale nr XLII/594/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2013rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,2,3 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr XLII/594/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie: Dochody 

budżetu gminy w wysokości 117 744 106,75 zł,  

2. § 3 uchwały nr XLII/594/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki 

budżetu gminy w wysokości 114 215 155,65 zł, 

 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

      § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicz ąca Rady Miejskiej 
w czeladzi 

mgr Jolanta Mo ćko 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zwi ększenia  planu dochodów bieżących  o kwot ę 500 000,00 zł, w: 
 
Dział 900 

• Zwiększenie dochodów z tytułu dywidendy od ZIK Sp. Z o.o. o kwotę 500 000,00 zł,  
 

 
2. Załącznik nr 2 do uchwały: 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
 

§ 2 pkt. 1 Zwi ększenie planu wydatków bieżących  o kwot ę 500 000,00 zł, w: 
 
 
Dział 900 

• Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dopłaty do cen wody o kwotę 500.000,00 
zł, dz. 900, rozdz. 90095 (środki z dywidendy) 

 
 
 

 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 500 000,00 0,00

Wpływy z dywidend 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK

Dochody bieżące

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do uchwały nr LVI/801/2013

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  19 sierpnia 2013 roku


